

Elk, dnia 8 czerwca 2016 roku

**PREZYDENT
MIASTA ELKU**

**Szulc-Efekt Sp. z o.o.
ul. Poligonowa 1
04-051 Warszawa**

BK. 152.1.2016

Odpowiadając na Państwa petycję w sprawie Inicjatywy – Dbajmy o Najmłodszych – Place Zabaw, która wpłynęła do Urzędu Miasta Elku w dniu 11 kwietnia 2016 drogą elektroniczną uprzejmie informuję, że zagospodarowywanie przestrzeni miejskiej dla mieszkańców miasta Elku; w tym budowa placów zabaw dla dzieci jest jednym z priorytetów samorządu miasta.

Dbając o potrzeby najmłodszych ełczan od wielu lat realizowane są inicjatywy oraz podejmowane działania, których celem jest wspomaganie wszechstronnego, aktywnego rozwoju dzieci. Dzięki temu przy wszystkich miejskich przedszkolach publicznych zlokalizowane zostały place zabaw. Część z nich wykonano lub zmodernizowano w ramach tzw. Inicjatywy Lokalnej, dzięki której samorząd miasta we współpracy z mieszkańcami podejmuje wspólne działania. Ponadto przy ełckich szkołach podstawowych powstały place zabaw, zrealizowane z rządowego programu „Radosna Szkoła”.

Projektując przestrzeń miejską kładziemy duży nacisk na tworzenie miejsc atrakcyjnych dzieciom. Przy promenadzie ełckiej, biegnącej wzdłuż brzegu Jeziora Ełckiego wybudowane zostały dwa duże place zabaw (przy ul. Nadjeziornej i ul. Pułaskiego), Park Linowy z trasą „maluch” oraz Park Kopernika i park sportowy m.in. z placami zabaw w formie gwiazdozbiorów „Mały Wóz” i „Wielki Wóz”. W pobliżu parków, po drugiej stronie ulicy mieści się kolejny plac zabaw usytuowany przy Placu Jana Pawła II. W Elku działa również Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, w którym dostępny jest duży plac zabaw oraz boisko do minigolfa. Ponadto ełckie spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty oraz developerzy budują place zabaw przy realizowanych inwestycjach oraz już wybudowanych blokach i kamienicach.

Miasto opracowało kolejne plany zagospodarowania wolnych przestrzeni w poszczególnych częściach Elku, w których uwzględnione zostały m.in. miejsca służące rozwojowi sportu i rekreacji dzieci. Dziękuję za zaproszenie miasta Elku do wzięcia udziału w konkursie pn. „Podwórko NIVEA”, jednakże tym razem nie skorzystamy z oferty współpracy.



PREZYDENT MIASTA
Tomasz Andrukiewicz

Opracowała:

Wioletta Pawluczyk – Główny specjalista ds. audytu i jakości

tel: 87 / 73 26 203; e-mail: w.pawluczyk@um.elk.pl